ấp Tân Lập, xã Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Ông Hồ Chí Hiếu, sinh năm 1981, địa chỉ: ấp Tân Lập, xã Vĩnh Thạnh,

thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Ông Hồ Chí Hiếu có trách nhiệm trả giá trị quyền sử dụng đất cho ông Lê
Văn Ba là 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng).

Kể từ ngày ông Lê Văn Ba có đơn yêu cầu thi hành án, nếu ông Hồ Chí Hiếu

chậm trả còn phải chịu lãi suất theo quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân

sự năm 2015.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn